
Byneset Leinstrand Skolekorps 

 
Juletretenning 27. november 2011 i Leinstrand Samfunnshus 
 
I forkant av juletretenninga arrangerer Leinstrand Idrettslag nissemarsj med start kl 15.00 fra 
samfunnshuset. Vi oppfordrer også bynesingene til å ta med seg nisseungene sine og bli med på 
nissemarsjen. Vi håper at nissemarsjen fører til at det blir stor oppslutning om juletretenninga. 
 
Arrangementet foregår videre som tidligere år. Juletreet tennes kl 16.00 med gang rundt treet, vi 
synger julesanger og korpset spiller. Etterpå går vi inn i samfunnshuset hvor det blir 
underholdning av bl.a. korpset. I tillegg vil det bli åresalg, kaffe og kaker, og pølser og brus til 
ungene. 
 
Til å gjennomføringen trengs en del folk og vi har satt opp følgende dugnadsliste: 
 
Ordne med juletre ute og sette på lys: Ragnar Igland. 
 
Konferansier, tenning av adventlys, lesing av adventsvers og snakke med smånissene: 
Elin Kvaal. 
 
Nisser: To nisser inne i samfunnshuset; foresatt til Ine Leinum-Johnsen og Kristin/Martin Vik 
Bjørkøy. Ved barnehagen ifm nissemarsjen; nisse og hest ved Håvard W Storler. 
 
Salg inngangsbilletter: Per Arne Frengen og Marianne Hoem. 
 
Ordne med bord/stoler og dekke på – møter 15.00: 
Foresatte til: Mari Eggan, Erlend Brede Torvanger Ellingsen, Vegard Frøseth Fenes, Jomar 
Vorseth Gipling, Oline Grimstad, Sindre Megård. 
 
Kjøkkentjeneste – møter 15.00 og skal også rydde etterpå: 
Foresatte til: Linn Irene Frengen, Elly Duijn, Aasmund Gabestad Nørsett, Maria Barlien. 
 
Rydde etter at vi er ferdig (bord, stoler etc): Foresatte til: Andrine Egseth Grostad, Ole 
Hammer, Tobias Strand, Mathias Robertstad, Veslemøy Svorkås. 
 
Kake til kaffen: Alle familier fra hovedkorpset og juniorer leverer minst 40 enheter (vafler, boller, 
skuffkake e.l. som ikke må spises med skje.) 
 
Åresalg/trekking: Hegvold og Lykken – ansvar og trekking 
 
Innkjøp, kjøkken og åresalg: Finn Inge Hammer og Johanne Storler 
 
For å få gjennomført juletretenninga er vi avhengig av at alle møter. Hvis noen er forhindret fra å 
være med, må dere selv finne erstatter. 
 
Korpsmedlemmene oppfordres til å ha på nisseklær og det er fint om de voksne også kan være 
nissekledt. 
 
Eventuelle spørsmål kan stilles til Gudrun Qvenild, mob 986 28 427 
 
Oktober 2011 
For arrangementskomiteen, Gudrun Qvenild 


